বাংলাদেশ শিপিং কর্পোরেশন

হেড অফিসঃ বিএসসি ভবন, সল্ভগোলা রোড, চট্টগ্রাম, বাংলাদেশ।
ফোনঃ পিএবিএক্স- ২৫২১১৬২-৬৮ ফ্যাক্সঃ ৮৮-০৩১-৭১০৫০৬, ৭২২৩৮০
ঢাকা অফিসঃ বিএসসি টাওয়ার (২৩তম তলা), রাজউক এভিনিউ (দৈনিক বাংলা সার্কেল), ঢাকা-১০০০।
ফোনঃ ০২-৯৫৭০০৩৭, ই-মেইলঃ secy@bsc.gov.bd, ওয়েবঃ www.bsc.gov.bd

লভ্যাংশ প্রদান সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

সম্মানিত শেয়ারহোন্ডারদের জ্ঞাতার্থে জানানো যাচ্ছে যে, বাংলাদেশ শিপিং কর্পোরেশন কর্তৃক ঘোষিত ২০১৮-২০১৯ইং অর্থ বছরের নগদ লভ্যাংশ (রেকর্ড ডেট নভেম্বর ০৬, ২০১৯ খ্রিঃ অনুযায়ী) বিইএফটিএন (বাংলাদেশ ইলেক্ট্রনিক ফান্ড ট্রাঙ্গফার নেটওয়ার্ক) এর মাধ্যমে বিও একাউন্টে প্রদন্ত ব্যাংক হিসাবে প্রেরণ করা হয়েছে। ফোলিও শেয়ারহোন্ডার, এনআরবি শেয়ারহোন্ডার এবং সিডিবিএল সিস্টেমে যাঁদের পূর্ণাঙ্গ ব্যাংক তথ্য নাই অথবা অপর্যাপ্ত তথ্যের জন্য লভ্যাংশ ব্যাংক হিসাবে প্রেরণ করা সম্ভব হয় নাই, সে সমস্ত শেয়ারহোন্ডারগণকে ডিভিডেন্ট ওয়ারেন্ট হাতে হাতে নেয়ার জন্য নিজে অথবা অনুমতি প্রাপ্ত ব্যাক্তিকে অনুমতিপত্রসহ নিম্নলিখিত স্থান থেকে ডিভিডেন্ট ওয়ারেন্ট সংগ্রহ করতে অনুরোধ করা যাচ্ছে:

তারিখ ও সময়	বিতরনের স্থান
২২-১২-২০১৯ (রবিবার) থেকে	ঢাকা অফিসঃ-
২৪-১২-২০১৯ (মঙ্গলবার)	বিএসসি টাওয়ার (২৩তম তলা), রাজউক এভিনিউ
সকাল ১০.০০ থেকে বিকেল ০৫.০০টা পর্যন্ত	(দৈনিক বাংলা সার্কেল), ঢাকা-১০০০।

নির্ধারিত তারিখ এর মধ্যে যাঁরা ডিভিডেন্ট ওয়ারেন্ট সংগ্রহ করতে ব্যর্থ হবেন, তাঁদের ডিভিডেন্ট ওয়ারেন্ট সমূহ তাঁদের ঠিকানায় তাঁদের নিজস্ব ঝুঁকিতে কুরিয়ার সার্ভিসের মাধ্যমে পাঠানো হবে।

বাংলাদেশ শিপিং কর্পোরেশনের পক্ষে,

স্বাক্ষরিত/-সচিব



BANGLADESH SHIPPING CORPORATION

Head Office: BSC Bhaban, Saltgola Road, Chattogram, Bangladesh Phone: PABX: 2521162-68; Fax: 88-031-710506, 722380;

Dhaka Office: BSC Tower (22nd Floor), Rajuk Avenue (Dainik Bangla Circle), Dhaka-1000. Phone: 02-9570037, E-mail: secy@bsc.gov.bd; Web: www.bsc.gov.bd

Dividend Distribution Notice

This is for information of valued shareholders of Bangladesh Shipping Corporation that cash dividend for the year 2018-2019 (as per record date November 06, 2019) has already been credited as per entitlement through BEFTN (Bangladesh Electronic Fund Transfer Network) in their bank accounts mentioned in the BO account. The valued folio shareholders, NRB shareholders and those shareholders whose bank information incomplete in CDBL system or not credited due to inadequate information of their bank accounts, are requested to collect their dividend warrants personally or through duly authorized person as per following schedule:

Date & Time	Distribution Place
22-12-2019 (Sunday) to	Dhaka Office:
24-12-2019 (Tuesday)	BSC Tower (22nd Floor), Rajuk Avenue
10.00 AM to 05.00 P.M.	(Dainik Bangla Circle), Dhaka-1000.

Dividend Warrants not collected within the above mentioned date will be sent to the hon'ble Shareholders' address in their own risk and responsibility by Courier Service.

For Bangladesh Shipping Corporation Sd/-Secretary